



Sport Direct Sønderborg ApS
Alsgade 54B
6400 Sønderborg

CVR-nummer: 39798050

ÅRSRAPPORT FOR 2022

1. januar 2022 til 31. december 2022

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling,
den 12/6 2023

Dirigent:

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsespåtegning 3

Den uafhængige revisors revisionspåtegning 4

Ledelsesberetning mv.

Ledelsesberetning 6

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

Anvendt regnskabspraksis 7

Resultatopgørelse 11

Balance 12

Noter 14

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af salg af sportsartikler og firmagaver fra fysisk sportsforretning i Sønderborg.

Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat i indeværende regnskabsår udgør 459 tkr.

Ledelsen anser resultatet som tilfredsstillende.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2022

	2022 kr.	2021 tkr.
BRUTTOFORTJENESTE	1.767.585	1.260
1 Andre personaleomkostninger	-992.778	-973
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-157.455	-159
DRIFTSRESULTAT	617.352	128
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	-18.013	-12
Andre finansielle omkostninger	-4.051	-23
RESULTAT FØR SKAT	595.288	93
Skat af årets resultat	-135.783	0
ÅRETS RESULTAT	459.505	93
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	500.000	0
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret	100.000	0
Overført resultat	-140.495	93
DISPONERET I ALT	459.505	93

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2022

AKTIVER

	2022 kr.	2021 tkr.
Goodwill	708.333	833
Immaterielle anlægsaktiver	708.333	833
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	22
Indretning lejede lokaler	31.071	43
Materielle anlægsaktiver	31.071	65
Andre tilgodehavender	66.400	66
Finansielle anlægsaktiver	66.400	66
ANLÆGSAKTIVER	805.804	964
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	347.566	352
Varebeholdninger	347.566	352
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	329.290	414
Andre tilgodehavender	70.970	134
Tilgodehavender	400.260	548
Likvide beholdninger	831.060	0
OMSÆTNINGSAKTIVER	1.578.886	900
AKTIVER	2.384.690	1.864

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2022
PASSIVER

	2022 kr.	2021 tkr.
Anpartskapital	80.000	80
Overført resultat	133.510	274
Forslag til udbytte for regnskabsåret	500.000	0
EGENKAPITAL	713.510	354
Gæld til pengeinstitut	0	209
Leverandører af varer og tjenesteydelser	364.680	301
Anden gæld tilknyttede virksomheder	618.436	600
Selskabsskat	120.692	0
Anden gæld	567.372	400
Kortfristede gældsforpligtelser	1.671.180	1.510
GÆLDSFORPLIGTELSE	1.671.180	1.510
PASSIVER	2.384.690	1.864

- 2 Eventualforpligtelser og kontraktlige forpligtelser
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

NOTER

	2022 kr.	2021 tkr.
1 Andre personaleomkostninger		
Antal personer beskæftiget	2	2
Lønninger	898.588	888
Pensioner	65.760	67
Andre omkostninger til social sikring	28.430	18
Andre personaleomkostninger i alt	992.778	973

2 Eventualforpligtelser og kontraktlige forpligtelser

Selskabet har indgået huslejekontrakt med opsigelsesvarsel på 6 måneder og fraflytning tidligst ultimo 2023. Den årlige leje andrager 120 tkr.

Koncernens selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst m.v. incl. tillæg og renter. Det samlede beløb for skyldig selskabsskat fremgår af årsregnskabet for moderselskabet.

Som sambeskattet selskab, der ikke er helejet, hæfter selskabet begrænset og subsidiært for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og renter mv. indenfor sambeskatningskredsen. Det samlede beløb for skyldig selskabsskat for koncernens sambeskattede selskaber fremgår af årsregnskabet for moderselskabet.

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen